

Moje drogie przedszkolaki z oddziału II...

Witam Was serdecznie w tym wiosennym czasie! Mam nadzieje, że miło spędziliście Święta Wielkanocne, jesteście zdrowi i uśmiechnięci :)

Chciałam Wam powiedzieć, że tęsknię za Wami i najchętniej pobawiłabym się z Wami w przedszkolu – w naszej sali lub na placu zabaw! Mam nadzieję, że już niedługo będzie to możliwe!!!

Ponieważ na razie musimy zostać w naszych domach, chciałam zaproponować Wam kilka fajnych zabaw i niespodzianek. Mam nadzieję, że znajdziecie chwilkę i z pomocą rodziców będziecie się dobrze bawić, a gdy się już spotkamy opowiecie mi o tym, jak pracowaliście w domu. Chętnie obejrzę również wszystkie wykonane przez Was prace! Może komuś uda się wysłać mi jakieś zdjęcie prezentujące Wasze arcydzieła :)

Pamiętajcie, że jesteście mądrymi i grzecznymi przedszkolakami!

Temat tego tygodnia to: „Z kulturą za pan brat”

→ Na początek chciałam spytać Was, co to znaczy wierzyć we własne siły?!

To znaczy, że staramy się zrobić coś bardzo dobrze i nie poddajemy się napotkanym trudnościom bo wierzymy, że się nam uda, że to potrafimy!

Posłuchajcie przeczytanej przeze mnie Legendy o Smoku Wawelskim, którą przesałam Waszym rodzicom lub poproście, żeby mamusia przeczytała Wam poniższy wiersz. W tej legendzie występuje młody chłopiec, który bardzo wierzył w swoje siły! Miłego słuchania!!!

Dawno temu do Krakowa
Straszny potwór przywędrował.
Mieszkał w jamie pod Wawelem
I szkód ludziom robił wiele.



Ryczał, aż się trzęsły domy,
I okropnie był łakomy,
Ciągle zjadał owce, krowy
I domagał się wciąż nowych.



Wielu zuchów przybywało
Ze złym smokiem walczyć chciało,
Wszyscy bardzo się starali,
Ale go nie pokonali.



W końcu pewien szewczyk mały
Wpadł na pomysł doskonały,
Wypchał siarką brzuch barana
I pod jamę zaniósł z rana.



Smok barana zjadł ze smakiem,
Potem miał pragnienie takie,
Że nad Wisłę prędko zbiegł,
Pił tak długo, że aż pękł...



→ Czy potraficie odpowiedzieć na kilka pytań dotyczących opowiadania? Spróbujcie!

- *Jaki straszliwy potwór mieszkał dawno temu w Krakowie?*
- *Gdzie zamieszkał Smok?*
- *Dlaczego ludzie bali się smoka i chcieli, aby wyniósł się z Krakowa?*
- *Kto i w jaki sposób pokonał straszego smoka?*
- *Czy szewczyk Skiba pokonałby smoka, gdyby nie wierzył we własne siły i w swój plan? Dlaczego?*

→ Wy też możecie mieć swojego smoka. Obejrzyjcie film instruktażowy i do dzieła!

<https://www.youtube.com/watch?v=jF1ee5O5pJs>



Jeśli Wam się uda czekam na zdjęcia z efektami Waszej pracy!

→ Jeśli macie jeszcze siły i chęci ułóżcie puzzle on-line lub pokolorujcie wawelskiego smoka, zamek lub rycerza. Miłej zabawy! Powodzenia!

<https://puzzlefactory.pl/pl/puzzle/graj/dla-dzieci/227182-legenda-osmoku-wawelskim>







